PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

     Р Е Ш Е Н И Е
                от 31.07.2020                                                                                    № 54/192
п. Совхоз « Красное сельцо»
О предоставлении в аренду здание бани и земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Красносельцовского сельского поселения, Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского   муниципального района решил:
1. Утвердить предоставление в аренду здание бани и земельного участка, расположенных по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Совхоз «Красное сельцо», ул. Гагарина д.59.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Красносельцовского сельского поселения                               С.И.Плотников